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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleskabe, antal og placering af vaske
samt adskillelse og tildækning af fødevarer på hylder. Mundtligt
gennemgået procedure for optøning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Indvendigt i
opvaskemaskinen ses tyk lag kalk på holder af nederste
spulearm og mindre lag kalk på øverste spulearm, toppen af
ovnen udvendigt fremstår med støv og ældre krummer, på
emfang ses støv, på skraldespandsstativ ses indtørret ældre
produktrester, låg på melbøtter fremstår med støv og snavs og
opvaskestativ med opbevaring af rent service fremstår med tyk
lag ældre støv og skidt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg gør det rent. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt nedkøling fra august 2022 til dags dato. Ligeledes
gennemgået Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for optøning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke sølv med
økologiprocent 60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager
herunder kikærter, durummel, rødkål og hk. tomat samt set dokumentation for regnskab herunder
balanceopgørelser i kg. pr. måned for periode marts 2022 til og med december 2022. Virksomheden handler
udelukkende med Hørkram, og anvender Hørkrams økologiopgørelser som spisemærkeregnsskab.
Ydet konkret vejledning om nedtagning af eliteklistermærke.


